
Deliberazione in pubblicazione all’Albo 
Pretorio di questo Comune dal

.........................................................

La presente deliberazione è divenuta
esecutiva il .  

Comunicata a:
GRUPPI CONSILIARI
ORGANO DI REVISIONE
UFFICIO RELAZIONI COL PUBBLICO

.................................................…

La Presidente Del Consiglio
MACCIONI TITINA

Il  Vice Segretario Generale
PESCATORE PIETRO

DELIBERAZIONE  DEL
CONSIGLIO  COMUNALE

N. 10 del  19/04/2011

Presiede la Presidente Del Consiglio MACCIONI TITINA

E’ PRESENTE IL SINDACO FILIPPESCHI MARCO

Sono inoltre presenti gli Assessori  CHIOFALO MARIA LUISA  ELIGI 
FEDERICO  GAY DAVID  PANICHI SILVIA               

Assiste il VICE SEGRETARIO GENERALE PESCATORE PIETRO

Scrutatori: Consiglieri BANI MARCO  SCARAMUZZINO CARMELO  

OGGETTO: RELAZIONE ANNUALE SULL’ATTIVITA’ SVOLTA DALLA 2° 
COMMISSIONE DI CONTROLLO E GARANZIA AI SENSI DEL 6° COMMA 
DELL’ART. 22 DEL VIGENTE REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO 
COMUNALE - PRESA D’ATTO.            

Consiglieri in carica:
NOMINATIVO P/A NOMINATIVO P/A

BALZI MASSIMO P GORRERI ALESSANDRO A
BANI GIULIANO A LANDUCCI STEFANO P
BANI MARCO P MACCIONI TITINA P
BEDINI FILIPPO P MAFFI ANTONIO A
BINI MAURIZIO P MANCINI PAOLO P
BONGIOVANNI PATRIZIA P MAZZEO ANTONIO P
BRANCHITTA LUIGI P MELFI FRANCA A
BRONZINI MIRELLA P MODAFFERI SANDRO P
BUSCEMI RICCARDO A MONACO MARCO A
CAMMILLI ANDREA P MONCERI FRANCESCO P
CAPECCHI FRANCESCO A PAOLETTI TANGHERONI PATRIZIA A
CECCARELLI VALTER A PASSARELLI LIO MICHELE P
CHINCARINI MARIA LUISA A PETRUCCI DIEGO A
COGNETTI PAOLO A PISANI NICOLA P
DE NERI MARIACHIARA A SBRANA VERONICA P
DEL TORTO RANIERI P SCARAMUZZINO CARMELO P
DI LUPO MICHELE A SILVESTRI SILVIA P
FILIPPESCHI MARCO P TITONI LUCA PAOLO P
GALLO SANDRO P VENTURA GIUSEPPE P
GANGEMI CAYETANO ROQUE A ZAPPACOSTA CARMINE A
GARZELLA GIOVANNI

P

COMUNE DI PISA
ORIGINALE



OGGETTO: Relazione annuale sull’attività svolta dalla 2° Commissione di controllo e garanzia ai sensi del 
6° comma dell’art. 22 del vigente regolamento del Consiglio Comunale – Presa d’atto.

IL CONSIGLIO COMUNALE

 
Premesso che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 3 giugno 2008 è stata costituita la 2° 
Commissione consiliare di Controllo e Garanzia “ Vigilanza e controllo su società partecipate ed aziende” ai 
sensi del 2° comma dell’art. 16 del  vigente regolamento del Consiglio Comunale “ per la vigilanza e il  
controllo su società, istituzioni, consorzi, associazioni e fondazioni istituite dal comune od ai quali il  
comune partecipa, nonché su enti o società concessionarie al fine di garantire, salvi i rispettivi ambiti di  
autonomia tecnica e gestionale, il rispetto degli indirizzi e delle direttive formulate dai competenti organi 
comunali e di valutare l’efficacia e l’efficienza della prestazione e l’economicità dei servizi”;

Visto l’art. 22 del Regolamento del Consiglio Comunale;

Visto la relazione sull’attività anno 2011 approvata in data 07 marzo 2011 dalla Commissione consiliare;

Preso atto che  nella stessa data Il Presidente della commissione, Giovanni Garzella, ha provveduto a 
inoltrarla alla Presidente del Consiglio Comunale

All’unanimità dei presenti con voti resi nelle forme di legge debitamente controllati dagli scrutatori 
         

DELIBERA

- di prendere atto della relazione sull’attività anno 2011 della 2° Commissione consiliare di 
Garanzia e controllo “Vigilanza e controllo su società partecipate e aziende cosi come 
Approvata dalla stessa commissione in data 07 marzo 2011 e allegata alla presente in
quanto parte integrante e sostanziale. 

         


	COMUNE DI PISA
	DELIBERAZIONE  DEL
	N. 10 del  19/04/2011

	Consiglieri in carica:
	P/A
	A
	P
	P
	A
	P
	P
	A
	P
	A
	P
	A
	P
	A
	P
	P
	P
	P
	P
	P
	A


